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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene

Weizen und Weizenerzeugnisse

Handhabung
min. Restlaufzeit ab Produktion:
min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

Jeden Tag Weizenmehl Type 405 1lkg
Weizenmehl Type 405

EUROPAISCHE UNION (GS1-Code)
Zentrale Handelsgesellschaft mbH

Jeden Tag
4306188420804
124886

15 cm

10 cm

7 cm

1 kg

1,079 kg

1 kg

100% WEIZENMEHL Type 405

540
450

GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 05.04.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

enthdlt



